
Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K6

Eintracht-Cup 2018 18.08.2018 in Balsthal

1 9.70 9.30 9.10Fémina Sport Glovelier 9.65 GFlavie Beuchat 2005 37.75

2 9.65 9.15 9.45IG Koblenz/Kleindötting 9.45 SSina Kaufmann 2003 37.70

3 9.55 9.15 9.50Getu Uerkheim 9.35 BDeborah Meier 2000 37.55

4 9.60 9.15 8.85BTV Aarau 9.60 *Leah Holle 2002 37.20

5 9.50 9.25 8.55IG Koblenz/Kleindötting 9.40 *Aline Nyffenegger 2004 36.70

6 9.55 9.00 8.85Gränichen STV 9.15 *Iva Widmer 2001 36.55

7 9.50 9.20 8.50BTV Aarau 9.30 *Ann Gisler 2001 36.50

9.70 8.50 9.45Getu Uerkheim 8.85 *Olivia Bösch 2002 36.50

9.25 9.10 9.05TV Wölflinswil 9.10 *Jara Schleiss 2004 36.50

10 9.60 8.85 8.80TSV Rohrdorf 9.20 *Delila Billeter 2002 36.45

11 9.15 8.75 9.10Fémina Sport Glovelier 9.25 *Juliette Montavon 2002 36.25

9.40 8.65 9.00Geräteriege Bürglen Uri 9.20 *Julia Müller 1998 36.25

9.60 9.30 8.20Geräteriege Bürglen Uri 9.15 *Nora Schillig 1999 36.25

14 9.40 8.40 9.15Getu Uerkheim 9.25 *Leonie Schaub 2003 36.20

15 9.75 8.70 8.50Fémina Sport Glovelier 9.15 *Nora Crétin 2002 36.10

16 9.70 8.95 8.10BTV Bern 9.25 *Zoë Oppliger 2004 36.00

9.25 8.95 8.70Fémina Sport Glovelier 9.10 *Eloïse Seuret 2002 36.00

18 9.60 8.70 8.70Gym Center Emme 8.90 *Mirjam von Rohr 2002 35.90

19 8.95 9.05 8.45Geräteriege Bürglen Uri 9.30 *Bianca Volken 1999 35.75

20 9.35 9.00 8.50Wolfwil 8.85 *Sheila Erzer 1997 35.70

21 8.75 8.40 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Jana Schelble 2002 35.60

22 9.10 8.95 8.50Geräteriege Bürglen Uri 8.80 *Delia Volken 1997 35.35

23 9.15 8.20 9.10TV Kaufleute Solothurn 8.85 *Anja Winistörfer 1998 35.30

24 9.05 8.90 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.65 *Julia Müller 1998 35.20

25 9.00 8.85 8.60Wolfwil 8.70 *Sina Bösiger 2002 35.15

26 9.35 7.20 9.05Fémina Sport Glovelier 9.40 *Camille Chaignat 2004 35.00

27 9.25 8.30 8.55BTV Bern 8.85 *Hannah Camenzind 2003 34.95

9.20 8.40 8.85Gym Center Emme 8.50 *Chiara Egger 2000 34.95

29 9.30 8.00 8.90Wolfwil 8.65 *Anja Luterbacher 2003 34.85

30 9.05 8.00 8.50BTV Bern 9.20 *Jasmin Fankhauser 2002 34.75

31 9.60 8.30 7.95Gym Center Emme 8.85 *Nathalie Rüttimann 2000 34.70

9.15 8.00 8.20BTV Bern 9.35 *Leonie Eggenberg 2003 34.70

33 9.35 7.65 8.55TSV Rohrdorf 9.10Lea Harder 2001 34.65

34 9.10 9.00 8.00Sportverein Oberentfeld 8.50Celine Schärer 2002 34.60

9.30 8.25 8.85Biberist aktiv 8.20Salome Schmid 2000 34.60

36 9.25 7.95 8.80TSV Rohrdorf 8.55Anabelle Ungrad 2002 34.55

9.10 7.70 9.25Wolfwil 8.50Sara Barrer 2003 34.55

38 9.25 8.15 8.30BTV Aarau 8.80Michelle Mauch 2001 34.50

39 9.10 7.90 8.70TSV Rohrdorf 8.75Chiara Steffen 1997 34.45

40 8.75 8.40 9.20Getu Dorneck-Thierstei 8.05Teodora Krstic 2002 34.40

8.90 7.70 8.80Wolfwil 9.00Fabienne Gschwind 2001 34.40

9.00 8.30 8.55Gym Center Emme 8.55Eva Aebi 2000 34.40

43 9.10 8.45 8.30Wolfwil 8.50Sina Bürgi 2002 34.35

44 9.25 8.45 8.10TSV Rohrdorf 8.50Gioia Zeindler 2002 34.30

45 8.55 8.35 8.55DTV Wettingen 8.75Sina Van Stiphout 2002 34.20

46 9.00 8.75 8.05Gym Center Emme 8.20Celine Hänni 2001 34.00

9.35 7.95 7.90DTV Wettingen 8.80Lorendana Bendig 2002 34.00
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48 9.00 8.25 8.35GETU Derendingen 8.30Rahel Schuler 1998 33.90

49 8.60 8.30 8.50TV Lenzburg 8.45Anja Hofstetter 2003 33.85

50 8.55 8.95 7.80TV Kaufleute Solothurn 8.50Fabienne Gunziger 2001 33.80

51 9.15 7.40 8.60Gränichen STV 8.60Michelle Kaspar 2000 33.75

52 8.95 8.10 8.30BTV Aarau 8.35Rahel Freyenmuth 2001 33.70

53 8.20 8.35 8.25Geräteriege Bürglen Uri 8.85Nina Planzer 1998 33.65

54 8.85 7.75 8.05Wolfwil 8.90Rahel von Rohr 2003 33.55

55 8.45 8.25 8.45BTV Aarau 8.25Nuria Widmer 2002 33.40

56 8.90 7.20 8.20TV Kaufleute Solothurn 9.00Selina Meyer 2003 33.30

57 8.85 8.90 7.80TV Kaufleute Solothurn 7.50Valentina Rötheli 1999 33.05

58 8.60 7.70 8.00TV Dulliken 8.60Nora Bäni 1995 32.90

59 8.05 8.00 8.40Geräteriege Bürglen Uri 8.40Sina Gisler 2002 32.85

60 8.80 7.95 8.30TurnSport Zuchwil 7.50Aline Samoel 2002 32.55

8.15 8.10 7.80TV Dulliken 8.50Désirée Truffer 1997 32.55

62 8.25 7.50 8.10TV Balsthal 8.65Katja Dietschi 2000 32.50

63 8.30 8.40 8.05Geräteriege Bürglen Uri 7.70Olivia Herger 2002 32.45

64 8.85 6.80 8.65DTV Wettingen 8.10Vivien Boll 2003 32.40

65 8.25 7.70 8.40TV Balsthal 8.00Noëlle Flückiger 1999 32.35

8.20 7.30 8.50DTV Wettingen 8.35Patricia Liebert 2001 32.35

67 9.30 5.75 8.45DTV Wettingen 8.65Valentina Forster 2000 32.15

68 8.00 7.70 8.50STV Hägendorf 7.65Andrea Zemp 2002 31.85

69 8.55 6.65 8.35DTV Wettingen 8.15Sara Käufeler 2002 31.70

70 8.90 6.15 7.90TV Dulliken 8.05Michèle Truffer 1996 31.00

71 8.60 6.25 8.15TV Kaufleute Solothurn 7.90Enya Järmann 2000 30.90

72 9.00 6.90 8.05TV Dulliken 6.90Constance Kaleta 2003 30.85

73 8.30 6.20 8.50TV Kaufleute Solothurn 7.55Nina Winistörfer 2000 30.55

9.45 7.85 5.10Geräteriege Bürglen Uri 8.15Viviane Kempf 1998 30.55

75 8.80 6.60 7.75GETU Matzendorf 7.30Leonie Rupp 2002 30.45

76 8.15 5.15 8.20GETU Matzendorf 7.10Fabienne Rütti 1999 28.60
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